
Zarządzenie  Nr 298/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej dla 
przeprowadzenia konkursu na  stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego Nr 2 w Kaliszu, ul. 25 Pułku Artylerii 4-8. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) 
zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 295/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na  
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 w Kaliszu, ul. 25 Pułku 
Artylerii 4-8 § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Konkurs zostanie przeprowadzony 5 lipca 2011 roku o godz. 8.00 w Wydziale 
Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.” 
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


